
2020年 5月 18日

会員 各位

新型コロナウイルス感染拡大防止と会員の安全のため

春季（夏）市民大会の中止について

日頃から浦安市バスケットボール協会の事業活動にご理解ご協力いただき誠

にありがとうございます。

皆様方に置かれましては大変な状況が続く中で感染予防や健康管理を心掛けら

れ日々努力されていることと存じます。心より敬意とお見舞いを申し上げます。

浦安市バスケットボール協会は会員の皆様の安心と安全を最優先に考慮し、

8月 1日から開催予定の市民大会を中止することにいたしました。

市内の競技団体については野球を除き全ての市民大会が中止となるなか

、当協会もやむなくこのような決定を行いました。

会員の皆様にはご迷惑をおかけする形となり、誠に申し訳ございません。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

浦安市バスケットボール協会

会長 阿部 信之


